
                                                    Uchwała Nr XXXIX/217/2014
                                                    Rady Gminy Grunwald
                                                    z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                    z dnia 24 stycznia 2014 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostródzkiego

                  Na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. Udziela się Powiatowi Ostródzkiemu pomocy finansowej w wysokości 30.000,00 złotych
(słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/00).

   § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie przeznaczona na dofinansowanie 
wykonania zadania pt. „Wykonanie nakładki asfaltowej w ciągu drogi powiatowej Nr 1924 w
miejscowości Gierzwałd.

   § 3. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy powierza się Wójtowi Gminy.

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie.

                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                               Sławomir Matuszewski


